Contratada: H A G HOUCK LTDA CNPJ/MF nº 20.439.854/0001-86

Objeto: Locação de imóvel para o funcionamento da representação do município
de Beruri em Manaus, com a finalidade de atender às necessidades da prefeitura
municipal de Beruri-am.

Valor global: de R$ 48.000,00 (quarenta e oito mil reais)

Vigência: 12 (doze) meses.

Suporte legal: Processo Administrativo nº 00011002-2025.0001 – PMB –
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº PMB 09/2025.

Dotação Orçamentária:

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 02.01.01 – GABINETE DO PREFEITO;

PROJETO/ATIVIDADE: 04.122.0011.2002.0000 – MANUTENÇÃO DO